

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು	ಗ್ರಾಮದ ಹೆಸರು/ ಏರಿಯಾದ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ/ ಮೆಟರ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ರವರ ಸಿಯುಜಿ ಮೊಬೈಲ್ ನಂ.	ಗಸ್ತಿನ ಮೇಲುಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು, ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
1.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಟೌನ್	ಬಸವಲಿಂಗಪ್ಪನಗರ	1	ಮಹೇಶ್ವರಿ ಎಸ್ ಡಿ	ಮಪಿಸಿ 596	8277956173	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
2.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಟೌನ್	ಕುದುರೆ ಉಂತೂರಯ್ಯನ ತೋಟ	2	ಸಿದ್ದರಾಜು ಕೆ ಎನ್	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ 115	8277956174	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
3.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಟೌನ್	ಅಂಬಿಗರ ಚೌಡಯ್ಯನ ಕೇರಿ	3	ಉಮೇಶ ಸಿ	ಸಿಪಿಸಿ 165	8277956175	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
4.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಟೌನ್	ಸುಣ್ಣದ ಕೇರಿ	4	ಚೌಡಶೆಟ್ಟಿ ಟಿ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ 292	8277956176	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
5.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಟೌನ್	ದಮಡಮ್ಮನ ಕೇರಿ	5	ಹೊನ್ನಪ್ಪ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ 52	8277956177	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
6.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಟೌನ್	ಹಾಡ್ಲಿ ಹುಚ್ಚಮ್ಮನ ಕೇರಿ	6	ಪ್ರತಾಪ್ ಹೆಚ್ ಆರ್	ಸಿಪಿಸಿ 395	8277956178	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
7.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಟೌನ್	ಪಟ್ಟಲದಮ್ಮನ ಕೇರಿ	7	ಪ್ರತಾಪ್ ಹೆಚ್ ಆರ್	ಸಿಪಿಸಿ 395	8277956179	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
8.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಟೌನ್	ಮೇಗಳ ಕೇರಿ	8	ಜನಾರ್ಥನ ಎಸ್	ಸಿಪಿಸಿ 554	8277956180	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
9.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಟೌನ್	ಮಾರ್ಕೆಟ್ ಏರಿಯಾ	9	ಜನಾರ್ಥನ ಎಸ್	ಸಿಪಿಸಿ 554	8277956181	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
10.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಟೌನ್	ಪೇಟೆ ಮುಸ್ಲಿಂ ಬ್ಲಾಕ್	10	ರಾಜು ಸಿ ಎಸ್	ಸಿಪಿಸಿ 264	8277956182	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
11.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಟೌನ್	ಪೇಟೆ ಒಕ್ಕಲಗೇರಿ	11	ರಮೇಶ್ ಎಂ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ 244	8277956183	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
12.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಟೌನ್	ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ನಗರ	12	ಗಣಪತಿ ಭಜಂತ್ರಿ	ಸಿಪಿಸಿ 396	8277956184	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
13.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಟೌನ್	ಸೋಡಮುದ್ದನಕೇರಿ	13	ಚನ್ನೇಗೌಡ ಹೆಚ್ ಎಸ್	ಸಿಪಿಸಿ 149	8277956185	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
14.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಟೌನ್	ಕೀರ್ತಿ ನರ-1 ನೇ ವೃತ್ತ	14	ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ ಜಿ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ 121	8277956186	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
15.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಟೌನ್	ಕೀರ್ತಿ ನಗರ 2 ನೇ ವೃತ್ತ	15	ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ ಜಿ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ 121	8277956187	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
16.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಟೌನ್	ಅಶೋಕ ನಗರ-1 ನೇ ವೃತ್ತ	16	ಶಿವರಾಮು ಎಸ್ ಬಿ	ಸಿಪಿಸಿ 260	8277956188	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
17.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಟೌನ್	ಅಶೋಕನಗರ-2 ನೇ ವೃತ್ತ	17	ಶಿವರಾಮು ಎಸ್ ಬಿ	ಸಿಪಿಸಿ 260	8277956189	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
18.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಟೌನ್	ಸಿದ್ದಾರ್ಥ ನಗರ ಹೊಸ ಬಡಾವಣೆ	18	ಶೃತಿ ಬಿ ಎಸ್	ಮಪಿಸಿ 456	8277956190	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
19.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಟೌನ್	ಸಿದ್ದಾರ್ಥ ನಗರ ಗರೀಬಿ ಸೈಟ್	19	ಸತೀಶ ಎಸ್	ಸಿಪಿಸಿ 304	8277956191	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
20.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಟೌನ್	ಸಿದ್ದಾರ್ಥ ನಗರ- 1 ನೇ ವೃತ್ತ	20	ಮಾದೇಶ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ 412	8277956192	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
21.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಟೌನ್	ಸಿದ್ದಾರ್ಥ ನಗರ- 2 ನೇ ವೃತ್ತ	21	ಮಾದೇಶ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ 412	8277956193	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
22.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಟೌನ್	ಸಿದ್ದಾರ್ಥ ನಗರ- 3 ನೇ ವೃತ್ತ	22	ಅಂಜನಮೂರ್ತಿ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ 60	8277956194	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
23.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಟೌನ್	ಸಿದ್ದಾರ್ಥ ನಗರ- 4 ನೇ ವೃತ್ತ	23	ಅಂಜನಮೂರ್ತಿ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ 60	8277956195	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745

24.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಫೌನ್	ಪೊಲೀಸ್ ಕ್ವಾರ್ಟರ್ಸ್ ಏರಿಯಾ	24	ಸೌಭಾಗ್ಯ ಎಂ	ಮಪಿಸಿ 813	8277956196	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
25.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಫೌನ್	ಈದ್ಗಾ ಮೊಹಲ್ಲಾ	25	ಹರ್ಷವರ್ಧನ್ ಎಸ್ ಡಿ	ಸಿಪಿಸಿ 142	8277956197	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
26.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಫೌನ್	ಐಟಿಐ ಕಾಲೇಜು ಬಡಾವಣೆ	26	ಮಣಿಕಂಠಸ್ವಾಮಿ ಸಿ ಜಿ	ಸಿಪಿಸಿ 150	8277956198	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
27.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಫೌನ್	ವಡ್ಡರ ಕಾಲೋನಿ	27	ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎನ್	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ 19	8277956199	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
28.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಫೌನ್	ಕೋಟೆ ಮಡಿವಾಳರ ಬಡಾವಣೆ	28	ಗೋಪಾಲ್	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ 86	8277956200	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
29.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಫೌನ್	ಹೊರ ಕೋಟೆ ಬಡಾವಣೆ	29	ಪ್ರಶಾಂತ್‌ಕುಮಾರ್ ಕೆ ವಿ	ಸಿಪಿಸಿ 492	8277956201	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
30.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಫೌನ್	ಕೋಟೆ ಒಕ್ಕಲಿಗರ ಬಡಾವಣೆ	30	ಗಿರೀಶ್ ಹೆಚ್ ಎನ್	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ 349	8277956202	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
31.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಫೌನ್	ಕೋಟೆ ಬ್ರಾಹ್ಮಣರ ಬಡಾವಣೆ	31	ಪ್ರೇಮಾ ಕೆ ಹೆಚ್	ಮಪಿಸಿ 453	8277956203	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
32.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಫೌನ್	ಎನ್‌ಇಎಸ್ ಬಡಾವಣೆ-1 ನೇ ವೃತ್ತ	32	ರಮೇಶ್ ರೇವೂರ್	ಸಿಪಿಸಿ 406	8277956204	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
33.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಫೌನ್	ಎನ್‌ಇಎಸ್ ಬಡಾವಣೆ-2ನೇ ವೃತ್ತ	33	ಸುನೀಲ್‌ಕುಮಾರ್ ಎಸ್	ಸಿಪಿಸಿ 466	8277956205	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
34.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಫೌನ್	ಎನ್‌ಇಎಸ್ ಬಡಾವಣೆ-3 ನೇ ವೃತ್ತ	34	ಸಂತೋಷ್ ಎಸ್ ಆರ್	ಸಿಪಿಸಿ 10	8277956206	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
35.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಫೌನ್	ಎನ್‌ಇಎಸ್ ಬಡಾವಣೆ-4 ನೇ ವೃತ್ತ	35	ಶಿವಕುಮಾರ್ ಎಸ್	ಸಿಪಿಸಿ 479	8277956207	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
36.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಫೌನ್	ಎನ್‌ಇಎಸ್ ಬಡಾವಣೆ-5 ನೇ ವೃತ್ತ	36	ವಿಜಯ್‌ಕುಮಾರ್ ತೆರದಾಳ್	ಸಿಪಿಸಿ 393	8277956208	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
37.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಫೌನ್	ಎನ್‌ಇಎಸ್ ಬಡಾವಣೆ-6 ನೇ ವೃತ್ತ	37	ನಿಂಗರಾಜು ಸಿ	ಸಿಪಿಸಿ 368	8277956209	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
38.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಫೌನ್	ಎನ್‌ಇಎಸ್ ಬಡಾವಣೆ-7 ನೇ ವೃತ್ತ	38	ಸುಬ್ರಮಣಿ ವಿ	ಸಿಪಿಸಿ 517	8277956210	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
39.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಫೌನ್	ವಿ.ಕೆ. ಲೇ ಔಟ್	39	ಸುಬ್ರಮಣಿ ವಿ	ಸಿಪಿಸಿ 517	8277956211	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745
40.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಫೌನ್	ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ ಬಜಾರ್ ಪ್ಲೀಟ್	40	ಮಹೇಶ್ ಕೆ ಎನ್	ಸಿಪಿಸಿ 531	8277956212	ಚಲುವಯ್ಯ- ಎಎಸ್‌ಐ 9743415745

Sl. No.	Name of the Police Station	Village Name/ Area Name	Beat No.	Name of the Beat Staff	Rank/ Metal Number	CUG Number of the Beat Staff	Name, address of the Beat Incharge officer and mobile number [ASI]
1.	Malavalli Town	Basavalingappa Nagara	1	Maheshwari S D	WPC 596	8277956173	Chaluvaiah-ASI 9743415745
2.	Malavalli Town	Kudure Unthuraiahana Thota	2	Siddaraju K N	CHC 115	8277956174	Chaluvaiah-ASI 9743415745
3.	Malavalli Town	Ambigara Chowdaiahana Keri	3	Umesha C	CPC 165	8277956175	Chaluvaiah-ASI 9743415745
4.	Malavalli Town	Sunnada Keri	4	Chowdasetty T	CHC 292	8277956176	Chaluvaiah-ASI 9743415745
5.	Malavalli Town	Dandammanna Keri	5	Honnppa	CHC 52	8277956177	Chaluvaiah-ASI 9743415745
6.	Malavalli Town	Hadli Huchammana Keri	6	Prathap H R	CPC 395	8277956178	Chaluvaiah-ASI 9743415745
7.	Malavalli Town	Pattaladammana Keri	7	Prathap H R	CPC 395	8277956179	Chaluvaiah-ASI 9743415745
8.	Malavalli Town	Megala Keri	8	Janardhana S	CPC 554	8277956180	Chaluvaiah-ASI 9743415745
9.	Malavalli Town	Market Area	9	Janardhana S	CPC 554	8277956181	Chaluvaiah-ASI 9743415745
10.	Malavalli Town	Pete Muslim Block	10	Raju C S	CPC 264	8277956182	Chaluvaiah-ASI 9743415745
11.	Malavalli Town	Pete Vokkalgeri	11	Ramesh M	CHC 264	8277956183	Chaluvaiah-ASI 9743415745
12.	Malavalli Town	Vishveshwaraiah Nagara	12	Ganapathi Bhjantri	CPC 396	8277956184	Chaluvaiah-ASI 9743415745
13.	Malavalli Town	Sodamuddana Keri	13	Chenegowda H S	CPC 149	8277956185	Chaluvaiah-ASI 9743415745
14.	Malavalli Town	Keerthi Nagara-1 Circle	14	Srinivas J	CHC 121	8277956186	Chaluvaiah-ASI 9743415745

15.	Malavalli Town	Keerthi Nagara-2 nd Circle	15	Srinivas J	CHC 121	8277956187	Chaluvaiah-ASI 9743415745
16.	Malavalli Town	Ashoka Nagara-1 st Circle	16	Shivaramu SB	CPC 260	8277956188	Chaluvaiah-ASI 9743415745
17.	Malavalli Town	Ashoka Nagara-2nd Circle	17	Shivaramu SB	CPC 260	8277956189	Chaluvaiah-ASI 9743415745
18.	Malavalli Town	Siddartha Nagara New Extension	18	Shruthi BS	WPC 456	8277956190	Chaluvaiah-ASI 9743415745
19.	Malavalli Town	Siddartha Nagara Garibi Site	19	Satisha S	CPC 304	8277956191	Chaluvaiah-ASI 9743415745
20.	Malavalli Town	Siddartha Nagara-1 st Circle	20	Madesha	CHC 412	8277956192	Chaluvaiah-ASI 9743415745
21.	Malavalli Town	Siddartha Nagara-2nd Circle	21	Madesha	CHC 412	8277956193	Chaluvaiah-ASI 9743415745
22.	Malavalli Town	Siddartha Nagara-3rd Circle	22	Anjanamurthi	CHC 60	8277956194	Chaluvaiah-ASI 9743415745
23.	Malavalli Town	Siddartha Nagara-4th Circle	23	Anjanamurthi	CHC 60	8277956195	Chaluvaiah-ASI 9743415745
24.	Malavalli Town	Police Quatress Area	24	Sowbhagya M	WPC 813	8277956196	Chaluvaiah-ASI 9743415745
25.	Malavalli Town	Edga Mohalla	25	Harshavardhana SD	CPC 142	8277956197	Chaluvaiah-ASI 9743415745
26.	Malavalli Town	ITI College Badavane	26	Manikantaswamy C G	CPC 150	8277956198	Chaluvaiah-ASI 9743415745
27.	Malavalli Town	Vaddara Colony	27	Mahadevaiah N	CHC 19	8277956199	Chaluvaiah-ASI 9743415745
28.	Malavalli Town	Kote Madivalara Badavane	28	Gopal	CHC 86	8277956200	Chaluvaiah-ASI 9743415745
29.	Malavalli Town	Hora Kote Badavane	29	PrashanthKumar K V	CPC 492	8277956201	Chaluvaiah-ASI 9743415745
30.	Malavalli Town	Kote Vokkaligara Badavane	30	Girisha H N	CHC 349	8277956202	Chaluvaiah-ASI 9743415745
31.	Malavalli Town	Kote Brahmin's Badavane	31	Prema KH	WPC 453	8277956203	Chaluvaiah-ASI 9743415745

32.	Malavalli Town	NES extension-1 st Circle	32	Ramesh Revoor	CPC 406	8277956204	Chaluvaiah-ASI 9743415745
33.	Malavalli Town	NES extension-2 nd Circle	33	Sunil Kumar S	CPC 466	8277956205	Chaluvaiah-ASI 9743415745
34.	Malavalli Town	NES extension-3 rd Circle	34	Santhosh S R	CPC 10	8277956206	Chaluvaiah-ASI 9743415745
35.	Malavalli Town	NES extension-4 th Circle	35	Shivakumar S	CPC 479	8277956207	Chaluvaiah-ASI 9743415745
36.	Malavalli Town	NES extension-5 th Circle	36	Vijay Kumar Teradal	CPC 393	8277956208	Chaluvaiah-ASI 9743415745
37.	Malavalli Town	NES extension-6 th Circle	37	Ningaraju C	CPC 368	8277956209	Chaluvaiah-ASI 9743415745
38.	Malavalli Town	NES extension-7 th Circle	38	Subramani V	CPC 517	8277956210	Chaluvaiah-ASI 9743415745
39.	Malavalli Town	V K Layout	39	Subramani V	CPC 517	8277956211	Chaluvaiah-ASI 9743415745
40.	Malavalli Town	Mysore Road Bajar Street	40	Mahesh K N	CPC 531	8277956212	Chaluvaiah-ASI 9743415745